AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as  09:00, do dia
21  de  novembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 030/2024 - SMS. Objeto: A presente
contratação  visa  a  prestação  de  serviços  especializados  voltados  à
transformação  e  adaptação  de  dois  veículos  utilitários  em  ambulâncias,  em
conformidade com as especificações estabelecidas em anexo. Esta iniciativa, de
interesse da Secretaria de Saúde do Município de Jucás/CE, busca não apenas
atender a demanda de melhoria na prestação de serviços de saúde, mas também
promover a eficiência nas aquisições, alinhando-se ao planejamento estratégico
e ao Plano de Gestão de Logística Sustentável do município. Ao consolidar as
necessidades em um único objeto de contratação, garantimos a racionalização
dos  processos,  otimizando  recursos  e  visando  uma  gestão  mais  eficaz  e
integrada  da  frota  de  veículos,  essenciais  para  a  expansão  do  atendimento
médico e à promoção da saúde da população local..   Aviso de Contratação Direta
à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rodovia Jucás/Saboeiro,
CE  284  -  1212  -  Sagrada  Família  -  Jucás  -  CE.  e  no  endereço  eletrônico:
https://jucas.ce.gov.br/.  Jucás/CE, 14 de novembro de 2024.

CLÁUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA LUNA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO